
 

UCHWAŁA NR 16/2018 

RADY WYDZIAŁU NAUK HUMANISTYCZNYCH  I SPOŁECZNYCH 

KARKONOSKIEJ PAŃSTWOWEJ SZKOŁY WYŻSZEJ W JELENIEJ GÓRZE 

 z dnia 2 lipca 2018 roku  

 

w sprawie: przyjęcia charakterystyki i planu studiów podyplomowych w zakresie 

budowania marki i e-promocji. 
 

Na podstawie art. 68 ust 1 pkt 4 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.), § 40 ust. 1 pkt 3 Statutu Karkonoskiej 

Państwowej Szkoły Wyższej w  Jeleniej Górze uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych zatwierdza charakterystykę i plan 

studiów podyplomowych w zakresie budowania marki i e-promocji, stanowiące załączniki do 

niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                     Przewodnicząca Rady  

                   Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych 

 

                                                                                   dr Beata Telążka 
 

 
 


